
POWI AT 
POZNAŃSKI 

Do wszystkich uczestników li postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu, polegających na przyjmowaniu nadawanych przez Zamawiającego przesyłek listowych 

o wadze powyżej 50 g, paczek, przesyłek kurierskich, druków bezadresowych, przemieszczaniu i 
doręczaniu ich adresatom na obszarze całego kraju i za granicami, dokonywania ewentualnych 

zwrotów przesyłek niedoręczonych zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo Pocztowe (t.j. 
Dz. U. z 2008r., Nr 189, poz. 1159 ze zm.). 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP.272.2.00053.2012 23.10.2012 r. 
I.dz.: ZP.KW-00389/12 

Działając na podstawie art. 38 ust. la oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) i nformuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

PYTANIE: 
1. Na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych {Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 

759, z późn. zm.), zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia {nr ogłoszenia 221385-2012) - Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 
Załącznik nr 1 do S/WZ pkt. 5 ppkt. 2 : 

11 Paczki pocztowe o wadze do 20000g ( gabaryt A i BJ: 
aj zwykle - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii, 
b} priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii, 
ej z zadeklarowaną wartością - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii 

z zadeklarowaną wartością, 
d} ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 

gabaryt A - to przesyłka o wymiarach: 
minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm, 
maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 
300 mm. 
gabaryt 8 - to przesyłka o wymiarach : 
minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600mm lub długość 
500 mm lub szerokość 500 mm, 
maksimum - suma długości i największego obwodu w innym kierunku niż długość nie może być większa 
niż 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm. 11 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany powyższego zapisu na następujący: 
11Paczki pocztowe o wadze do 20000g ( gabaryt A i BJ: 

a) zwykłe - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii, 
b) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii, 
c) z zadeklarowaną wartością - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii 

z zadeklarowaną wartością, 
d) ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 

gabaryt A - to przesyłka o wymiarach: 
minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm, 
maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 
300mm. 

s "ll v .,,., ., P< yj.., towe ,,,.. ? ' Z'h 'lill, .. : "')' • -.kiet,? 181 6C•SfJ P, ł'ntlń 
tt I central (..:1) 8410· ~ r :n ,:I: ( '=tfCH'f •1( , -'p, wiat.poz,-u n.pl 

p 



POWIAT 
POZNAŃSKI 

gabaryt B - to przesyłka o wymiarach : 
minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600mm, szerokość 
500 mm, wysokość 300 mm , 
maksimum - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość nie może 
być większa niż 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm. 11 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dokonuje zmiany następujących zapisów SIWZ: 

1. Zapis pkt. 5 ppkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) otrzymuje brzmienie 
11 Paczki pocztowe o wadze do 20000g ( gabaryt A i B): 

a) zwykle - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii, 
b) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii, 
c) z zadeklarowaną wartością - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii 

z zadeklarowaną wartością, 
d) ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 

gabaryt A - to przesyłka o wymiarach: 
minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm, 
maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 
300mm. 
gabaryt B - to przesyłka o wymiarach : 
minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600mm, szerokość 
500 mm, wysokość 300 mm , 
maksimum - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość nie może 
być większa niż 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm." 

St ,rostwo PA •iatc ·e \ ·,1 r· m ,•"liu, '.; . O\"'.kiego 18, 60~!".J9 Poznań 
tel central (Ul) 84:o-scr, t..~ il: c:t1ro1;1~1otł>"µ .. r •·lat.poz ,!!In.pl 

r 


